

### ۱- شرایط عمومی و اختصاصی پذیرش

دارا بودن شرایط عمومی و اختصاصی ذیل برای داوطلبان الزامی است.

#### ۱-۱) شرایط عمومی

الف) اعتقاد و التزام عملی به احکام اسلام

ب) عدم اعتاد نسبت به نظام و ارکان جمهوری اسلامی ایران

ج) عدم اشتغال به ارتکاب اعمال خلاف مابین شغلی و تحصیلی در حائل زمان تحصیل یا اشتغال

د) برخوردار بودن از سلامت و توانایی جسمی متناسب و حسن ظاهر (نداشتن معلولیت جسمی)

ه) دارا بودن حداقل ۱۷ و حداکثر ۵۰ سال سن (شرایط سنی مذکور صرفاً جهت حق التدریس می باشد و برای استخدام در مؤسسات و مراکز آموزش مالی لحاظ می گردد.)

توجه: دارا بودن حداقل ۳۰ سال سن برای متقاضیان شرکت در آزمون گرایش ادبیات اسلامی الزامی است.

و) برخوردار بودن از ویژگی های لازم مدرسی معارف اسلامی به تشخیص معاونت.

ز) تاهل (برای متقاضیان برادر.)

#### تذکرات:

۱- با توجه به کثرت داوطلبان نسبت به نیاز دانشگاه های کشور، تشخیص اولویت پذیرش از میان واجدین شرایط، بر عهده معاونت می باشد و به حسب مورد، با توجه به سوابق علمی، تحصیلی، پژوهشی، شرایط عمومی و نیز امتیازات سنجش علمی صورت خواهد گرفت.

۲- در صورت عدم کسب امتیاز لازم، ((عدم اولویت پذیرش)) به داوطلب اعلام می گردد.

#### ۱-۲) شرایط اختصاصی

الف) برای داوطلبان این دانشگاه مولودین نازا و پسران دیگر از میدان قبولی الزامی است:

۱- دارا بودن مدرک تحصیلی سطح سه یا چهار از حوزه علمیه.

۲- دارا بودن حداقل مدرک اتمام پایه دهم از مراکز مدیریت حوزه علمیه، یا مراکز حوزوی دیگر شهرستان ها که به تایید مرکز مدیریت حوزه علمیه قم رسیده باشد و ارائه تایید شرکت حداقل سه سال تحصیلی متوالی یا متناوب در دروس خارج فقه و اصول.

#### توجه:

۱- گواهی درس خارج می بایست لزوماً تاریخ شرکت در دروس خارج را معین نموده باشد.

۲- گواهی درس خارج باید از یکی از اساتید مشهور حوزه بوده و یا توسط یکی از آنها مورد تایید قرار گرفته باشد.

۳- با ارائه رونوشت مدرک کارشناسی در یکی از رشته های متناسب با دروس معارف اسلامی به ضمیمه مدرک پایه ۱۰ حوزه علمیه قم با اتمام یکی از دوره های تخصصی حوزه علمیه قم در سطح ۴ حوزه علمیه قم قبل از اتمام پایان نامه نیازی به گواهی شرکت در دروس خارج نمی باشد.

#### ب) برای دانش آموزان دانشگاهی:

- دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی ارشد و یا بالاتر در یکی از رشته های متناسب با دروس معارف اسلامی، مذکور در پیوست ۶.

#### توجه:

۱- مدرک مذکور باید مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد.

۲- کسانی که دوره کارشناسی ارشد را به طور کامل سپری نکرده اند، قبل از پایان دوره و اخذ مدرک پذیرفته نمی شوند.

۳- در خصوص فارغ التحصیلان رشته های علوم سیاسی، ارسال یک نسخه از پایان نامه پس از قبولی در آزمون کتبی الزامی است.

۴- ارائه گواهی معتبر مشتمل بر نمره یا امتیاز پایان نامه برای کسانی که هنوز مدرک رسمی را دریافت ننموده اند ضروری است.

۵- رونوشت کلمه مدارک تحصیلی ارائه شده می بایست توسط مراجع ذی صلاح برابر با اصل شده باشد.